[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 марта 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 209

Об отмене на территории муниципального образования «Верхнекетский район» режима «Повышенная готовность»
В соответствии со  ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.7,11 Федерального закона от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с нормализацией метеорологической обстановки на территории муниципального образования «Верхнекетский район», на основании сообщения Главного управления МЧС России по Томской области №722 от 04.03.2013,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить на территории муниципального образования «Верхнекетский район» с 06.03.2013 года режим «Повышенная готовность».

2. Перевести силы и средства территориального звена единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС) Верхнекетского района в режим повседневной деятельности к реагированию на чрезвычайные ситуации.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Верхнекетского района                                                             Г.В.Яткин
Смагин И.В.

2-10-73